
Koncertforedrag om CV Jørgensen i Lunde Kirke 
fredag den 4. marts kl. 19.00

”Livet er lykken når himlen er blå, når sommernatten ta’r os i ed, og når solsorten 
synger solen i sænk til skaberens fulde tilfredshed”  lægger Anders Kærsig ud, og 
drager publikum ud på en fantastisk rejse ind i den gådefulde musiker, CV Jørgen-
sen’s tekstunivers, hvor Skårup præsten viser sig som en sand entertainer. 

CV Jørgensen fyldte halvfjerds i 2020 mens landet var lukket ned, og fejringen måtte 
vente. Nu kan du ENDELIG møde Anders Kærsig og tre garvede musikere med 
koncerten “Det si’r sig selv” hvor fortællinger krydres med intense ”unplugged” 
versioner af C.V. Jørgensens sange. 

Med sig har præsten og debattøren nemlig tre århusianske rockmusikere Thorkild 
Bisgaard, på sang og guitar, Niels Kilele på Percussion & Banjo og kor og Kim Sagild 
på leadguitar og kor i en lille intens trio, der giver musikken nerve og ordene vinger i 
deres fortolkninger af sangene.

Det musikalske foredrag er for alle og der er gratis adgang
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Søndag den 6. februar, Sidste s. eft. H, tre K 10.30

Søndag den 13. februar, Septuagesima 12 #

Søndag den 20. februar, Seksagesima 11.30 *

Søndag den 22. februar 9 Morgensang

Søndag den 27. februar, Fastelavn 10.30

Søndag den 6. marts, 1. s. i fasten 10.30

# Jendre Nørby Fyhn, *Torben Poulsen

KIRKEBIL:  Henvendelse til Svendborg Taxa 
Tlf. 7010 2122 Husk at bestille returbil !

NÆSTE MENIGHEDSRÅDSMØDE:  Onsdag d. 22. februar kl. 19.00 
i konfi rmandstuen.

STENSTRUP PLEJECENTER: Torsdag 3. februar 10.30.

Morgensang
Det er dejligt at synge med andre. Til morgensang mødes vi den sidste tirsdag i 
måneden til sang og hyggeligt samvær.
Så velkommen i Stenstrup kirke tirsdag den 22. februar kl. 9 !

Vi strikker og hækler dåbsklude i Stenstrup
Onsdag den 9. februar kl. 10 mødes vi igen for at strikke eller hækle dåbsklude i 
kon� rmandstuen. Da vi efterhånden har et stort lager dåbsklude til rådighed er der 
også mulighed for at strikke andre ting, når vi mødes.

Vi samler ind til verdens fattigste den 13. marts
Vær med, når Folkekirkens 
Nødhjælps Sogneindsamling 
løber af stablen 

søndag den 13. marts 2022. 

Sammen gør vi en forskel for 
mennesker i yderste nød. 

Sæt allerede nu kryds ved datoen og meld dig 
som indsamler eller chauffør hos Hanne Vest på 
62 26 31 87 / 23 71 36 60 eller 
andersen-vest@mail.tele.dk 
og del din søndag med verdens fattigste.


